
ROMÂNIA
JUDEŢUL MARAMUREŞ 
COMUNA BĂIUŢ 
PRIMAR

DISPOZIŢIA NR. 76 
Din 9.08.2021

Privind desemnarea d-lui muncitor calificat Loi Nicolae ca responsabil de activitatea 
Serviciului public de gospodărire comunală Băiuţ pe durata concediului d-lui viceprimar

Hollo Iosif

Primarul comunei Băiuţ, judeţul Maramureş;
întrucât începând cu data de 5.08.2021 dl viceprimar Hollo Iosif îşi efectuează concediul 

legal de odihnă;
Având în vedere prevederile art. 3, art. 4 şi art. 6 paragraful 1 din Carta europeană a 

autonomiei locale, adoptată la 15 octombrie 1985, ratificată prin Legea nr. 199/1997;
în temeiul art. 155 alin (1) lit ”d”, alin. 5 lit. ”e” şi art. 196 alin. 1 lit. ”b” din O.U. nr. 

57/2019 privind codul administrativ, cu modificările si completările ulterioare,

D I S P U N E :

Art.l. Se nominalizează dl Loi Nicolae ca responsabil de activitatea Serviciului public 
de gospodărire comunală Băiuţ, începând cu data de 9.08.2021, pe durata efectuării concediului 
de odihnă al d-lui viceprimar Hollo Iosif.

Art. 2 De la data intrării în vigoare a prezentei Dispoziţii se abrogă Dispoziţia nr. 
75/2021.

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică:
- Instituţiei Prefectului Judeţului Maramureş
- D-lui viceprimar Hollo Iosif
- D-lui Loi Nicolae
- Dosar

PRIMAR CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR GENERAL 

POP AURELIAN yßSTOR


